
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292019032600054

54

Nº 58, terça-feira, 26 de março de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 5.365, DE 25 DE MARÇO DE 2019

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto de 03 de janeiro de 2017, da Presidência da República e pelo
Decreto nº 8.932, de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da Fiocruz, resolve:

Dispensar, com efeitos retroativos a 17 de março corrente, CARMEN PRISCILA
DE ANDRADE ALVES, da Função Gratificada, código FG 2, n.º 45.0186, do INSTITUTO
OSWALDO CRUZ, da Fundação Oswaldo Cruz.

NÍSIA TRINDADE LIMA

Controladoria-Geral da União

SECRETARIA EXECUTIVA
PORTARIA Nº 1.150, DE 21 DE MARÇO DE 2019

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da
competência que lhe foi subdelegada pelo inciso II, do art. 2º, da Portaria CGU nº 1.382,
de 23 de junho de 2017, e conforme o disposto no Decreto nº 9.681, de 3 de janeiro de
2019, no Decreto nº 9.694, de 30 de janeiro de 2019, e, no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11
de dezembro de 1990, resolve:

Designar ANA KAROLINA GUIMARÃES MOREIRA LIMA, Técnico Federal de
Finanças e Controle, para substituir o Chefe da Divisão 1, código FCPE 101.2, da
Coordenação-Geral de Prospecção e Inovação do Gabinete da Secretaria Federal de
Controle Interno da Controladoria-Geral da União, em seus afastamentos e impedimentos
legais ou regulamentares.

JOSE MARCELO CASTRO DE CARVALHO

PORTARIA Nº 1.151, DE 21 DE MARÇO DE 2019

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da
competência que lhe foi subdelegada pelo inciso II, do art. 2º, da Portaria CGU nº 1.382,
de 23 de junho de 2017, e conforme o disposto no Decreto nº 9.681, de 3 de janeiro de
2019, no Decreto nº 9.694, de 30 de janeiro de 2019, e, no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11
de dezembro de 1990, resolve:

Designar ANA KAROLINA GUIMARÃES MOREIRA LIMA, Técnico Federal de
Finanças e Controle, para substituir o Chefe da Divisão 2, código FCPE 101.2, da
Coordenação-Geral de Prospecção e Inovação do Gabinete da Secretaria Federal de
Controle Interno da Controladoria- Geral da União, em seus afastamentos e impedimentos
legais ou regulamentares.

JOSE MARCELO CASTRO DE CARVALHO

PORTARIA Nº 1.200, DE 22 DE MARÇO DE 2019

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no exercício
das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria CGU nº 423, de 20 de fevereiro de
2015, resolve:

Subdelegar ao Senhor GIOVANNI PACELLI CARVALHO LUSTOSA DA COSTA,
Superintendente da Controladoria Regional da União no Estado do Ceará, competência
para firmar, nos termos propostos no processo administrativo nº 00190.110975/2018-92,
Acordo de Cooperação Técnica entre a Controladoria-Geral da União e o Estado do Ceará,
por meio da Secretaria de Estado da Casa Civil e das Secretarias do Planejamento e Gestão
e da Fazenda.

JOSE MARCELO CASTRO DE CARVALHO

Conselho Nacional do Ministério Público
PORTARIA Nº 33, DE 22 DE MARÇO DE 2019

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das
atribuições previstas no art. 12, XX e § 1º, do Regimento Interno do Conselho Nacional do
Ministério Público, e tendo em vista o disposto no art. 1º, §§ 3º e 5º, da Portaria CNMP-
PRESI nº 70, de 27 de março de 2014, resolve:

Art. 1º O inciso V do Anexo da Portaria CNMP-PRESI nº 8, de 31 de janeiro de
2019, passa a vigorar com a seguinte redação:

"................................................................................................................................
V - Maria Gabriela Prado Manssur Trabulsi, Representante do Movimento

Nacional de Mulheres do Ministério Público; e
.........................................................................................................................."(NR)
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Ministério Público da União

ATOS DA PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA
PORTARIA Nº 197, DE 19 DE MARÇO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista
o constante do Procedimento de Gestão Administrativa nº 1.00.000.005280/2019-13, resolve:

Art. 1º. Autorizar o afastamento do país, com ônus, do Procurador Regional da
República JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS, no período de 3 a 6 de abril de 2019, inclusive
trânsito, para, na qualidade de representante do Ministério Público Federal, participar de
reuniões e diligências relativas ao Procedimento de Cooperação Internacional (PCI)
1.00.000.019439/2018-98, a realizarem-se entre os dias 3 e 6 de abril de 2019, em
Assunção, Paraguai.

Parágrafo único. As passagens aéreas, traslados, hospedagem e alimentação
ficarão a cargo do Ministério Público Federal.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA N° 199, DE 19 DE MARÇO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista o disposto nos arts. 1º, inciso IV, 3º, parágrafo único, e 18, parágrafo único,

da Portaria PGR/MPF nº 548, de 17 de julho de 2015, resolve:

Designar o Subprocurador-Geral da República ANTÔNIO AUGUSTO BRANDÃO DE

ARAS para, sem prejuízo de suas atribuições, substituir a Procuradora-Geral Eleitoral perante

o Tribunal Superior Eleitoral, nas sessões ordinárias dos dias 2 e 4 de abril de 2019.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA N° 201, DE 20 DE MARÇO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, com
fundamento no art. 103-B, § 6º, da Constituição Federal e no art. 122, § 3º, do Regimento
Interno do Conselho Nacional de Justiça, e tendo em vista o disposto nos arts. 1º, inciso III, 2º,
parágrafo único, e 17, § 1º, da Portaria PGR/MPF nº 548, de 17 de julho de 2015, resolve:

Designar o Subprocurador-Geral da República AURELIO VIRGILIO VEIGA RIOS
para, sem prejuízo de suas atribuições e em substituição à Procuradora-Geral da República,
oficiar na 287ª Sessão Ordinária do Conselho Nacional de Justiça, a realizar-se no dia 26 de
março de 2019.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA N° 1.197, DE 22 DE MARÇO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições conferidas
pelo inciso XX do art. 49 da Lei Complementar nº 75, de 20/5/1993, em cumprimento à
decisão proferida no Mandado de Segurança nº 24.786, em trâmite no Superior Tribunal
de Justiça, que restaurou os efeitos da tutela recursal concedida no Agravo de Instrumento
nº 1020577-84.2018.4.0000, em trâmite no Tribunal Regional Federal da 1º Região, e tendo
em vista o que consta do Processo MPF/PGR nº 1.00.000.011211/2018-50, resolve:

Art. 1º. SUSPENDER os efeitos da Portaria PGR nº 974, de 12/6/2018, publicada
no DOU de 15/6/2018, que concedeu aposentadoria voluntária, com proventos integrais, a
MOACIR GUIMARÃES MORAIS FILHO, matrícula 220-8, no cargo de Subprocurador-Geral da
República da Carreira do Ministério Público Federal, com imediato retorno à atividade.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA N° 1.218, DE 25 DE MARÇO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em
vista o ajuizamento da Ação Civil de perda de cargo nº 0017221-75.2010.4.02.5101, em
trâmite na 11ª Vara Federal do Rio de Janeiro, e o disposto no art. 208 - parágrafo único
da LC 75/93, bem como o contido no PGEA nº 1.00.000.021599/2018-05, resolve:

Art. 1º Manter o afastamento, até o dia 31 de julho de 2019, do Procurador
Regional da República JOÃO SÉRGIO LEAL PEREIRA do exercício de suas funções,
inicialmente determinado pela Portaria PGR nº 12, de 11/1/2011, publicada no Diário
Oficial da União de 12/1/2011

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a
Portaria PGR nº 12, de 11/1/2011.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
S EC R E T A R I A - G E R A L

PORTARIA Nº 223, DE 21 DE MARÇO DE 2019

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas
atribuições e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF nº 440,
de 3 de junho de 2015, e o contido na Portaria PGR/MPU nº 536, de 24 de outubro de 2008,
assim como o disposto no processo administrativo nº 1.00.000.004559/2018-91, resolve:

AUTORIZAR, até 30 de abril de 2020, com ônus para o Ministério Público Federal,
a prorrogação da cessão da servidora OLÍVIA MARIA FURTADO INÁCIO, ocupante do cargo
de Analista do MPU/Direito, para continuar a exercer a função de confiança de Assistente
IV, código FC-4, no Gabinete do Ministro Nefi Cordeiro, no Superior Tribunal de Justiça.

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS

PORTARIA Nº 224, DE 20 DE MARÇO DE 2019

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso da
competência que lhe foi atribuída pelo artigo 7º - inciso III, da Portaria PGR/MPF nº 382, de
5 de maio de 2015, e tendo em vista o disposto nos artigos 9º - inciso II e 35 - inciso II da
Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no expediente PGR-00126664/2019, resolve:

1. Exonerar, a pedido, DANIELLE ALBUQUERQUE SILVA RECHIA, ocupante do
cargo de Analista do MPU/Direito, matrícula nº 24812, do cargo em comissão de
Assessora-Chefe Nível V, CC-5, do Gabinete da Subprocuradora-Geral da República Maria
Eliane Menezes de Farias.

2. Nomear MONICA BASTOS, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito,
matrícula nº 6056, para exercer o cargo em comissão de Assessora-Chefe Nível V, CC-5, do
Gabinete da Subprocuradora-Geral da República Maria Eliane Menezes de Farias.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

PORTARIA N° 231, DE 22 DE MARÇO DE 2019

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 6º - inciso XXXII - e artigo 7º inciso III, do Regimento
Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF n.º
382, de 05/05/2015, e tendo em vista o que consta do Procedimento de Gestão
Administrativa PGEA n.º 1.00.000.001606/2019-25, resolve:

Art. 1º Conceder aposentadoria voluntária, com proventos integrais, à servidora
SÔNIA SALVATO DUARTE, matrícula n.º 3884, Técnico do MPU/Administração, Código TC
020101, Classe C, Padrão 13, da Carreira de Técnico do Ministério Público da União, com
fundamento no artigo 3º - incisos I - II - III - parágrafo único, da Emenda Constitucional nº
47, de 05/07/2005, combinado com o artigo 7º da Emenda Constitucional nº 41, de
19/12/2003, em consonância com o artigo 186 - inciso III - alínea a da Lei nº 8.112, de
11/12/1990, aplicando-se a vantagem do artigo 62-A, da mesma Lei, acrescido pelo artigo
3º da Medida Provisória n.º 2.225-45, de 04/09/2001, publicada no DOU de 05/09/2001.

Art. 2º Declarar vago o referido cargo.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

PORTARIA N° 233, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, tendo em
vista o disposto no artigo 6°- inciso XXXII - e artigo 7º - inciso III, do Regimento Interno
Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF n.° 382, de
05/05/2015, e o que consta do Procedimento de Gestão Administrativa MPF/PGR n.º
1.00.000.004804/2019-41, resolve:

Art. 1º Aposentar por invalidez permanente, decorrente de doença não
especificada em lei, o servidor MARCÍLIO JOSÉ MACEDO JUNIOR, matrícula nº 23015,
ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da
Informação e Comunicação, Código TC010106, Classe B, Padrão 7, da Carreira de Técnico
do Ministério Público da União, com fundamento no artigo 40 - §1º - inciso I - 1ª parte, da
Constituição Federal/1988, na redação dada pela Emenda Constitucional n.º 41, de
19/12/2003, publicada no DOU de 31/12/2003, observando-se as disposições contidas nos
§§3º- 8º e 17, do referido artigo 40 da Constituição Federal/1988, aplicando-se o disposto
no artigo 1º da Lei n.º 10.887, de 18/6/2004, publicada no DOU de 21/6/2004.

Art. 2º Declarar vago o referido cargo.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292019032600055

55

Nº 58, terça-feira, 26 de março de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 300, DE 21 DE MARÇO DE 2019

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no
uso da competência que lhe foi atribuída pela Portaria SG/MPF nº 291, de 10 de maio de
2018, e tendo em vista o disposto no artigo 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de
1990, e no expediente PGR-00140572/2019, resolve:

Dispensar, a partir de 8 de janeiro de 2019, JULIANA SOUZA LEITE DA SILVA,
ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, matrícula nº 19050, do encargo de substituta
eventual da Assessora-Chefe Nível II, CC-2, da Assessoria de Triagem e Organização
Revisional, da 1ª Câmara de Coordenação e Revisão do Ministério Público Federal.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO
PORTARIA Nº 47, DE 22 DE MARÇO DE 2019

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a
Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PGR nº 1.036, de 27 de
setembro de 2017, resolve:

Dispensar a servidora DÉBORA QUEIROZ NUNES, ocupante do cargo de Técnico do
MPU/Administração, matrícula nº 18.184-6, da função de substituta eventual do Coordenador
de Gestão de Pessoas, CC-03, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

Designar a servidora TÁSSIA SCHINOFF DA SILVA, ocupante do cargo de Técnico do
MPU/Administração, matrícula nº 22.556-8, para a função de substituta eventual do Coordenador
de Gestão de Pessoas, CC-03, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

CARLOS AUGUSTO DA SILVA CAZARRÉ

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA Nº 116, DE 21 DE MARÇO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO
PARÁ, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso VI, do Regimento
Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº
382, de 5 de maio de 2015, e pelo disposto no art. 56, inciso VII, do Regimento
Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 357,
de 5 de maio de 2015, resolve:

1. Dispensar o servidor MIRACY MARQUES TAVARES JUNIOR, Técnico do
MPU/Administração, matrícula 26861, da Função de Confiança de Assistente - Nível II,
FC 02, do gabinete do Procurador da República do 1º Ofício da Procuradoria da
República no Município de Paragominas.

2. Designar a servidora PAMELA VIDAL SILVA, Técnico do
MPU/Administração, matrícula 27891, para exercer a função de confiança de Assistente
- Nível II, FC 02, do gabinete do Procurador da República do 1º Ofício da Procuradoria
da República no Município de Paragominas.

ALAN ROGERIO MANSUR SILVA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA Nº 345, DE 22 DE MARÇO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II, artigo 50, da Lei
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993 e no artigo 56, inciso VI, do Regimento
Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR/MPF nº 357, de
05/05/2015, resolve:

Art. 1º Nomear MAÍRA NEURAUTER, Bacharel em Direito, para exercer o Cargo
em Comissão de Assessor - Nível II, CC-2, do Gabinete do Procurador da República, Dr.
Douglas Santos Araújo, GABPR16-DSA, desta Procuradoria da República.

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA Nº 21, DE 22 DE MARÇO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE
RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria PGR nº 1.036, de 27
de setembro de 2017, pelo artigo 33, inciso II, do Regimento Interno Administrativo do
Ministério Público Federal (Portaria SG MPF nº 382, de 05 de maio de 2015), resolve:

Art. 1º Dispensar o servidor PAULO AUGUSTO DA SILVA BRÍGIDO, Técnico do
MPU / Apoio Técnico-Administrativo / Administração, matrícula nº 24.643, da função de
Chefe do Setor de Registro e Acompanhamento Funcional, FC-01, da Procuradoria da
República no Estado de Roraima.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 177, DE 25 DE MARÇO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições previstas no inciso II, artigo 50 da Lei Complementar nº 75,
de 20 de maio de 1993, e no Regimento Interno Administrativo do MPF, aprovado pela Portaria
n.º SG/MPF n.º 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

1. Dispensar o servidor CESAR AUGUSTO NOGUEIRA DE MACEDO, Matrícula nº
28582, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, da Função de Confiança de
Assistente - Nível II do Gabinete da Procuradora Suzana Fairbanks Oliveira Schnitzlein, FC-2, da
Procuradoria da República no Estado de São Paulo.

2. Designar o servidor NELSON RODRIGUES FERREIRA, Matrícula nº 9915, ocupante
do cargo de Analista do MPU/Direito, para a Função de Confiança de Assistente - Nível II do
Gabinete da Procuradora Suzana Fairbanks Oliveira Schnitzlein, FC-2, da Procuradoria da
República no Estado de São Paulo.

THIAGO LACERDA NOBRE

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL
CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO Nº 162, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019

O CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO, no uso da
competência que lhe foi atribuída pelo artigo 98, inciso VII, e para os fins do § 1º do
artigo 202, ambos da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e o que consta
do Processo PGEA nº 20.02.0003.0000001/2019-52, resolve:

Art. 1º. Aprovar e mandar publicar a lista de antiguidade dos membros do
Ministério Público do Trabalho, elaborada em 31 de dezembro de 2018, constante do
anexo desta Resolução.

Art. 2º. Segundo o disposto no § 2° do artigo 202, da Lei Complementar n°
75, de 20 de maio de 1993, o prazo para reclamação contra a Lista de Antiguidade
será de trinta dias, contado da publicação.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

RONALDO CURADO FLEURY
Presidente do Conselho

JEFERSON LUIZ PEREIRA COELHO
Conselheiro Vice-Presidente

JÚNIA SOARES NADER
Conselheira

ENEAS BAZZO TORRES
Conselheiro relator

MANOEL JORGE E SILVA NETO
Conselheiro

RICARDO JOSÉ MACEDO DE BRITTO PEREIRA
Conselheiro

ANDRÉ LUÍS SPIES
Conselheiro

EDELAMARE BARBOSA MELO
Conselheira

LUIZ EDUARDO GUIMARÃES BOJART
Conselheiro Secretário

JOSÉ DE LIMA RAMOS PEREIRA
Conselheiro

ANEXO

Lista de Antiguidade em 31 de dezembro de 2018 dos Membros do Ministério Público do Trabalho, elaborada em cumprimento ao disposto no artigo 202, parágrafo
1º da Lei Complementar nº 75/93.

. SUBPROCURADOR GERAL DO TRABALHO

. ORDEM NOME UF LOT AÇ ÃO EXERCÍCIO NO CARGO TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO

. Cargo Carreira Fe d e r a l Geral

. 1 LUIZ DA SILVA FLORES DF P GT 31/08/1984 12540 13054 16233 16233

. 2 JOSE ALVES PEREIRA FILHO DF P GT 02/03/1989 10896 13054 14850 14850

. 3 JEFERSON LUIZ PEREIRA COELHO DF P GT 02/03/1989 10896 12114 12114 12114

. 4 HELOISA MARIA MORAES REGO PIRES DF P GT 12/07/1989 10764 11200 11200 11200

. 5 RONALDO TOLENTINO DA SILVA DF P GT 09/03/1994 9063 11044 14278 19176

. 6 MARIA APARECIDA GUGEL DF P GT 24/05/1995 8622 11045 12615 12615

. 7 LUCINEA ALVES OCAMPOS DF P GT 30/09/1997 7762 10539 10539 10539

. 8 DAN CARAI DA COSTA E PAES DF P GT 19/05/1998 7531 10256 12544 12544

. 9 IVANA AUXILIADORA MENDONCA SANTOS DF P GT 25/07/2000 6733 10379 11371 11371

. 10 VERA REGINA DELLA POZZA REIS DF P GT 31/10/2002 5905 13054 13054 13054

. 11 JOSE NETO DA SILVA DF P GT 29/03/2003 5756 10814 15671 15671

. 12 ROGERIO RODRIGUEZ FERNANDEZ FILHO DF P GT 27/08/2003 5605 11200 11200 11200

. 13 GUSTAVO ERNANI CAVALCANTI DANTAS DF P GT 21/03/2009 3572 10371 12237 12237

. 14 EVANY DE OLIVEIRA SELVA DF P GT 30/09/2009 3379 9876 16602 16602

. 15 RONALDO CURADO FLEURY DF P GT 19/11/2009 3329 9140 12929 12929

. 16 CRISTINA APARECIDA RIBEIRO BRASILIANO DF P GT 21/03/2013 2111 11045 11045 11045

. 17 ELIANE ARAQUE DOS SANTOS DF P GT 03/04/2013 2098 9876 14160 14160

. 18 PAULO BORGES DA FONSECA SEGER DF P GT 21/12/2013 1836 12122 12122 12122

. 19 OKSANA MARIA DZIURA BOLDO DF P GT 21/12/2013 1836 11045 11215 11215

. 20 ALUISIO ALDO DA SILVA JUNIOR DF P GT 21/12/2013 1836 11045 11045 11045

. 21 SANDRA LIA SIMON DF P GT 21/12/2013 1836 9876 10677 10677

. 22 JUNIA SOARES NADER DF P GT 21/12/2013 1836 9876 9938 9938

. 23 ANDREA ISA RIPOLI DF P GT 21/12/2013 1836 9876 9876 11580

. 24 ENEAS BAZZO TORRES DF P GT 21/12/2013 1836 9876 9876 10164

Art. 2º Designar o servidor EDSON LIMA CORRÊA, Técnico do MPU / Apoio
Técnico-Administrativo / Administração, matrícula nº 28.514, para a função de Chefe do
Setor de Registro e Acompanhamento Funcional, FC-01, da Procuradoria da República no
Estado de Roraima.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

ÉRICO GOMES DE SOUZA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

